
 

 

Prot. n. 936/E1         Roma, 22 marzo 2023 
 

LA DIREZIONE ISIA ROMA 
 
Visto l’art. n. 5 del Bando per l’assegnazione del contributo economico comunitario per la Mobilità Studenti 
per Studio (SMS) per l’a.a. 2023/2024 (prot. n. 796/E1 del 09/03/2023) 
 

DISPONE 
 
La proroga della scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al 07/04/2023 
 
 
Restano invariate le modalità ed i mezzi di trasmissione della domanda. 

 

F.to il Direttore 

Prof. Tommaso Salvatori 

 

Firma omessa ai sensi dell’Art. 3 del D.L.vo del 12/02/1993 n. 39 e s.m.i. 


